
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 10 DE ABRIL DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 62 

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 
 

 
▪ AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ CREDENCIAMENTO Nº 04-002/2025: CREDENCIAMENTO DE 

EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTES E CORRELATOS, 

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VALENTE-BA

http://www.valente.ba.gov.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA-FEIRA 
10 DE ABRIL DE 2025 

ANO VII – EDIÇÃO N° 62 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
CREDENCIAMENTO N° 04-002/2025 P. A. Nº 437/2025. 

 
 
OBJETO: Credenciamento de empresas especializadas na prestação de serviços de entrega de água mineral, refrigerantes e correlatos, para atender às 
necessidades das diversas secretarias do município de Valente-BA. Credenciadas: LUCENILDO DE OLIVEIRA ARAUJO, inscrita no CNPJ nº 30.284.067/0001-
66, com valor estimado em R$ 347.497,00 (trezentos e quarenta e sete mil quatrocentos e noventa e sete reais); UMBURANINHA COMERCIO DE BEBIDAS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.228.583/0001-63, com valor estimado em R$ 337.391,00 (trezentos e trinta e sete mil trezentos e noventa e um reais); 
51.298.961 IGOR SILVA SANTOS, inscrita no CNPJ nº 51.298.961/0001-65, com valor estimado em R$ 325.455,00 (trezentos e vinte e cinco mil 
quatrocentos e cinquenta e cinco reais); 55.843.815 JOSE ILTON DOS SANTOS COSTA, inscrita no CNPJ nº 55.843.815/0001-24, com valor estimado em 
R$ 347.497,00 (trezentos e quarenta e sete mil quatrocentos e noventa e sete reais). Data da Adjudicação e Homologação: 08/04/2025. 
 

Valente-BA, 08 de abril de 2025. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-04-10T17:47:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




